

Nr postępowania: RIZN.271.35.2024.MF

Regnów, dnia 05.11.2024 r.

Do wiadomości:

**wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody”**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, o wartości zamówienia nieprzekraczającej 5 538 000,00 EURO, którego przedmiotem jest: „**Budowa stacji uzdatniania wody**”

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1320), dalej także jako „ustawa pzp” uprzejmie Państwu informuję, iż Gmina Regnów otrzymała zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie załączników do SWZ koniecznych do złożenia w postępowaniu w wersji edytowalnej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający udostępni w wersji edytowalnej poniższe załączniki:

- | | |
|-----------------|--|
| Załącznik Nr 1 | Formularz oświadczenia. |
| Załącznik Nr 2a | Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. |
| Załącznik Nr 2b | Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia w postępowaniu. |
| Załącznik Nr 3 | Oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. |
| Załącznik Nr 4 | Zobowiązanie podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów Wykonawcy. |
| Załącznik Nr 6 | Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. |
| Załącznik Nr 8 | Wykaz robót. |
| Załącznik Nr 9 | Wykaz usług. |
| Załącznik Nr 10 | Wykaz osób. |
| Załącznik Nr 11 | Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o braku podstaw do wykluczenia w postępowaniu na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, (Dz. U. 2022 poz. 835). |

Pytanie 2: Prosimy o udostępnienie badań wody, na podstawie których dobierana była technologia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie posiada badań wody z terenu planowanego ujęcia wody. Technologia wody została dobrana przy założeniu występowania standardowych paramentów wody surowej z danego terenu tj. z przekroczeniem żelaza, manganu i amoniaku.

Pytanie 3: Opis PFU zakłada wykorzystanie przepustnic pneumatycznych na galerii filtrów oraz zastosowanie sprężarek do sterowania napędami pneumatycznymi przepustnic. W opisie PFU znajduje się również opis napędów elektrycznych dla przepustnic bez określenia miejsca, w którym taka przepustnica z napędem elektrycznym powinna się znaleźć. Prosimy o potwierdzenie, że na galerii filtrów mają znajdować się przepustnice pneumatyczne oraz o wskazanie miejsca, gdzie należy zamontować przepustnicę z napędem elektrycznym.

Odpowiedź 3:

Ostateczny dobór technologii będzie możliwy po wykonaniu badań technologicznych na stacji pilotażowej ustawionej na terenie projektowanego SUW i kilkunastodniowe badania wody po wykonaniu odwiertu studni głębinowej. Nie można wykluczyć konieczności regulacji napływu na poszczególne filtry dla wyrównania napływów aby utrzymać stałą prędkość filtracji. W takim przypadku przed filtrami należy zastosować przepustnice z napędem elektrycznym regulacyjnym na rurociągu wody surowej. Na pozostałych rurociągach należy zastosować przepustnice z napędem pneumatycznym z krańcówkami.

Pytanie 4: Czy Zamawiający uzna spełnianie warunków udziału w postępowaniu wskazanych w rozdz. IX pkt 2 ppkt 4 lit. A i B, jeśli wykonawca przedstawi referencje na dwa zadania polegające na budowie stacji uzdatniania wody (3.173.400,00 zł brutto i 4.661.308,79 zł brutto) wykonane w formule zaprojektuj i wybuduj?

Odpowiedź 4:

Zamawiający określił w Rozdziale IX ust. 2 pkt 4) lit. A i B Specyfikacji Warunków Zamówienia warunki udziału w postępowaniu.

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

A. co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie stacji uzdatniania wody o wartości minimum 500 000,00 zł netto każda robota (słownie złotych: pięćset tysięcy 00/100) wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

Wykaz robót, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do SWZ.

Do Wykazu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dowody określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

- B. **co najmniej dwie wykonane dokumentacje projektowo-techniczne, których przedmiotem była budowa, przebudowa lub rozbudowa stacji uzdatniania wody** porównywalne zakresem do przedmiotu zamówienia wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

Wykaz usług, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do SWZ.

Do Wykazu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dowody określające czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

.....
Kierownik Zamawiającego